

Warszawa, dn. 14.06.2017 r.

## Wyjaśnienie nr 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na przegląd pomp, pakiet nr 1-przegląd pomp Medima, pakiet nr 2-przegląd pomp Bbraun, nr sprawy Pn-45/17/AR**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015 r. poz.2164 z późn. zm. Zwanej dalej Pzp ), wyjaśniam co następuje:

### Pytanie 1

#### **Pytanie – do SIWZ**

Czy Zamawiający dopuści wykonawcę, który posiada uprawnienia do wykonywania przeglądów w przedmiotowej aparaturze zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz certyfikatami ze szkoleń dot. świadczenia usług serwisowych wyznaczonej aparatury medycznej, odbytych u niezależnej niemieckiej firmy specjalizującej się w tego typu szkoleniach?

W ustawie prawa Zamówień publicznych tj. zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania Zamawiający stawiając wymóg autoryzacji odrzuca Wykonawców, którzy posiadają prawo do wykonywania czynności serwisowych i naprawczych aparatury medycznej. Cechują się wieloletnim doświadczeniem w tej dziedzinie, posiadają wyspecjalizowaną kadrę inżynierską, rozbudowane i silne zaplecze logistyczne, techniczne i administracyjne.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuści certyfikaty ze szkoleń odbytych w niezależnej firmie, jeżeli wykonawca wykaże, że firma przeprowadzająca szkolenie posiada uprawnienia od producenta przedmiotowej aparatury do przeprowadzania szkoleń w tym zakresie.

### Pytanie 2

#### **Pytanie – do załącznika nr 1A ( PAKIET 1 i 2)**

Czy Zamawiający udzieli informacji, czy w ramach przeglądów Wykonawca ma uwzględnić cenę wymiany akumulatorów czy będzie to rozliczane dodatkową ofertą?

Według zaleceń producenta wymiana akumulatorów nie następuje co roku, zależne jest to od wielu czynników m. in. warunków eksploatacji, dlatego po odpowiedniej diagnozie serwisant może stwierdzić taką konieczność.

Jeżeli mamy wymieniać akumulatory, prosimy o informację w których urządzeniach w przeciągu 3 lat nastąpiła taka wymiana?

**Odpowiedź:**

Pakiet 1 /pompy Medima/ wymiana akumulatorów wliczona w cenę /jedna wymiana akumulatora dla jednej pompy w trakcie trwania umowy/.

Pakiet 2 /pompy Brauna/ wymiana akumulatorów będzie rozliczana dodatkową ofertą.

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania ofert, z dnia 19.06.2017 r. godz. 9:00  
**na dzień 22.06.2017 r. godz. 9:00 , Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu  
22.06.2017 r. o godz. 10:00** w siedzibie Zamawiającego :  
02-034 Warszawa ul. Wawelska 15 B, sala 008

**Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

p.o. KIEROWNIKA DZIAŁU  
Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia  
  
Mariola Balikowska

  
KIEROWNIK SEKCJI  
ds. Zamówień Publicznych  
Zbigniew Szrzynek

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
  
mgr Agnieszka Rutkowska